АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2017 года
	№ 24

с.Парзи

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Парзинское» № 43 от 31.10.2012 года «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Парзинское», предусмотренных в перечне, утвержденном распоряжением Администрации муниципального образования «Парзинское» от 31.03.2010 № 12, муниципальными служащими, замещающими указанные должности муниципальной службы и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

      В соответствии со ст.15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.6 Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 N 1065 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению", руководствуясь Уставом муниципального образования «Парзинское», Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести  в ПОЛОЖЕНИЕ о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Парзинское», предусмотренных в перечне, утвержденном распоряжением Администрации муниципального образования «Парзинское» от 31.03.2010 № 12, муниципальными служащими, замещающими указанные должности муниципальной службы и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению (в редакции постановления Администрации МО «Парзинское» № 43 от 31.10.2012 года) следующее изменение: пункт 8 дополнить подпунктом « ж» следующего содержания:
[bookmark: _GoBack] «ж) идентификационный номер налогоплательщика (идентификационный номер налогоплательщика (в случае направления запроса в налоговые органы Российской Федерации)».
Глава муниципального образования «Парзинское»                                Т.В.Болтачева